



HÖGSKOLAN  
I HALMSTAD

# Utvärdering av utbildning på grundnivå och avancerad nivå 2023

*Uppföljning av Ekonomiprogrammet*

Dnr: L 2023/11  
Dokumenttyp: Beslut  
Beslutsfattare: Forsknings- och utbildningsnämnden  
Beslutsdatum: 2024-12-05



## Ärendets hantering

FUN beslutade 2023-06-12 (dnr L 2023/11) att ge det samlade omdömet ifrågasatt kvalitet för Ekonomiprogrammet. Enligt Högskolans rutin, vilket beskrivs i Riktlinjer för utvärdering av utbildning på grundnivå och avancerad nivå (dnr L 2018/50), ska akademien som erhållit omdömet ifrågasatt kvalitet inkomma med en analys av och motivering till om berört program ska utvecklas eller avvecklas. Deadline för analysen sattes till utskicket inför FUNs sammanträde 2023-11-13.

Akademien för företagande, innovation och hållbar (FIH) inkom till utsatt datum med en analys och en motivering till att man önskade utveckla programmet. FUN behandlade analysen på sammanträdet den 13 november 2023 och beslutade att ytterligare utveckling av analysen är nödvändig, akademien gavs två månader att utveckla analysen. Akademien inkom med en utvecklad analys till sammanträdet den 1 februari 2024 och FUN beslutade att ställa sig bakom akademins analys och åtgärdsförslag samt att utbildningen får fortsätta utvecklas. Åtgärdsredovisning ska inkomma till FUN senast den 17 oktober 2024. Akademien inkom med åtgärdsredovisning i oktober i samband med uppsatt datum.

För uppföljningen utsåg FUN ett utskott att bedöma åtgärdsredovisningen. Utskottet bestod av

- Mikael Hindgren (ledamot i FUN och ordförande i utskottet),
- Virginia Wiman (lärarrepresentant från annan akademi, HOV)
- Emma Rasmusson (studentrepresentant i FUN),
- Charlotte Andersson (handläggare).

Utskottet sammanträdde 21 november 2024 och bedömde inkommen åtgärdsredovisning med tillhörande underlag. Utskottet upprättade ett utlåtande till FUN där såväl brister som utvecklingsområden bedömdes i relation till bedömningsgrunderna.

## Utvärdering av Ekonomiprogrammet

I utvärderingen identifierades följande brister för programmet:

### *Utförning, genomförande och resultat*

- Progression mellan kurserna bör tydliggöras och återspeglas i kursernas innehåll och förkunskapskrav samt i programbeskrivningen. Detta gäller kurserna inom företagsekonomi och ekonomi men även mellan båda dessa områden. Det gäller även kurserna som relaterar till vetenskaplig metod.
- Progressionen mellan och inom de olika kurserna bör anpassas till utvecklingen av den vetenskapliga kompetensen inom huvudområdet företagsekonomi.
- Andelen muntliga och skriftliga uppgifter och examinationer som förbereder studenterna för dialog med olika grupper/publik bör öka och synliggöras i kursplanerna.

Måluppfyllelsen på samtliga utvärderade mål (A1, B1, B3 och C1) är bristande vilket måste åtgärdas.

## Bedömning

Utskottet anser att åtgärdsredovisningen visar på ett seriöst, omfattande och trovärdigt arbete, med att åtgärda bristerna och hantera utvecklingsområden vilket lett till större förändringar i programmet

i form av nya kurser och omarbetad struktur samt en mer utvecklad programbeskrivning. Lärarkollegiet har varit inblandade i hög utsträckning vilket indikerar att ett gediget kvalitetsarbete har gjorts och att det är väl förankrat inom akademien.

## **Beslut**

Forsknings- och utbildningsnämnden (FUN) gör den sammantagna bedömningen att vidtagna åtgärder ger tillräckliga förutsättningar för att kunna säkra en hög kvalitet i utbildningen. FUN beslutar därför att omdömet för utbildningen Ekonomprogrammet ändras från Ifrågasatt kvalitet till Hög kvalitet.

Beslutet i original och relaterade dokument finns i diariet under dnr L 2023/11 och går att få genom att kontakta [registrator@hh.se](mailto:registrator@hh.se) eller [funkansli@hh.se](mailto:funkansli@hh.se).